

# PERIODEPLAN FOR REV – desember 2023



## VIKTIGE DATOER

1. Desember → Juletrehogst

13. Desember → Lucia

15. Desember → Nissefest

# Adventstid

I desember blir det naturlige omdreiningspunktet i barnehagen adventstiden, og de tradisjoner og aktiviteter denne tiden fører med seg.

*Rammeplanen sier at personalet skal: - «gi barna kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne kulturarven og andre religioner og livssyn som er representert i barnehagen» (s. 55)*

Vi skal med andre ord ikke feire disse tradisjonene, ei heller forkynne, men gi barna kjennskap til og markere merkedagene knyttet til julen, som er stor del av den kristne kulturarven Norge er del av. Vi ønsker å gi barna en grunnleggende forståelse av hvorfor vi for eksempel har adventskalender, markerer Lucia, og lager julegaver i barnehagen. Men vi vil også poengtere at ikke alle tror på historien om Jesus, tror på gud, eller feirer jul. Med utgangspunkt i dette legger vi til rette for undring og gode samtaler rundt hva barna selv tror på.



# Adventskalender og samlinger

Hver mandag i adventstiden vil vi ha en kort adventssamling ute ca. kl.9.30 med hele barnehagen. Vi tenner lys og synger noen sanger sammen. Dette gjør vi får å øke felleskapet i barnehagen. Før vi spiser 11 mat har vi vår egen lille samling på Rev. Her skal vi synge litt og trekke bilde fra nisseboksen. Den som blir trukket får ta ned et hjerte fra vinduet og får så med en pyntet pepperkake med hjem. Dette er vår adventskalender. Hver dag leser vi også en side i boka «24 dager til jul», som er en spennende historie om to små mus. Boka fletter inn julas aktiviteter og tradisjoner på en fin måte, og er et godt utgangspunkt for videre samtale og undring.



# Juletrehogst

1. desember tar vi en tur ut i skogen for vår årlige juletrehogst! Rev, Gaupe og Bjørn må sammen bli enige om et passende juletre. Det hugger vi ned, og samarbeider om å bære tilbake til barnehagen. Der setter vi det opp på tunet og pynter med lys og stjerne i toppen.



# Lucia

Lucia 13. desember markerer vi Luciadagen i barnehagen. Foreldre og søsken er invitert til å komme kl. 15, da det blir Lucia-tog og kor på tunet. Etterpå koser vi oss med lussekatter og gløgg.



# Nissefest

Den 15. desember er det nissefest i barnehagen. Denne dagen er det topp om barna får med seg en nisselue og eventuelt noen «nissete» klær=)! Det blir tur til arboretet - og der får vi kanskje besøk av en rødkledd venn som har noe spennende i sekken sin! HO HO HO! Deretter blir det grøttest og nissedansing på høyt nivå!



Revejulehilsen fra Kristian og Amira

